Oratio Dominica. Seraphim clamabant
eter ad alterum: et sanctus, sanctus, san-
ctus Dominus Deus exercituum: et plena
est omnis terra gloria eius. V. Tres sunt
in testimonium dant in caelo, Pater,
Verbum et Spiritus sanctus: et hi tres
connum sunt. et Sanctus. V. gloria. et plena.
La. 6. i. Joan. 8.

Oratio infra hebdomadam. Animo quiores
note, et proclamate ad Dominum; et
in memoria vestra ab eo, qui duxit vos: et
cuius enim fuit, sensus vester, ut erraretis a

Deo; deies tantum iterum convertentes re-
quiretis eum. V. Hoc dicit Dominus exer-
cituum: convertimini ad me, et convertar
ad vos. * sicut. V. gloria. * sicut. Bar. 4.
Zach. 1.

Sequentia sancti Evangelii secundum

Lucam. cap. 19.

In illo tempore: Cum ad propinquare Iesus
Ierusalem, videns civitatem, flevit super
illam, dicens: quia si cognovisses statu, et
quidem in hac die tua, quae ad pacem tibi;
nunc autem abscondita sunt ab oculis tuis:
quia venient dies in te: et circumdabunt
te inimici tui vallo, et circumdabunt te:
et coangustabunt te undique: et ad terram
prosternebant te, et filios tuos, qui in te
sunt, et non relinquent in te lapidem
super lapidem: eo quod non cognoveris tem-
pus visitationis tuae. Et ingressus in
templum, cepit eicere vendentes in illo
et ementes, dicens illis: scriptum est, quia
domus mea domus orationis est: vos autem
fecistis illam speluncam latronum. Et
erat docens quotidie in templo.

Ad Bened. ant. Non relinquent in te la-
pidem super lapidem: * eo quod non cogno-
veris tempus visitationis tuae. Luc. 19.

Ad Magnif. ant. Scriptum est: quia domus
mea domus orationis est: * vos autem
fecistis illam speluncam latronum. Luc. 19.

Feria II.

Leitio I.

De libro primo Esdre. cap. 6.

Igitur seniores Iudaeorum edificabant,
et prosperabantur iuxta prophetiam
Aggei prophetae, et Zachario filii Adai.

Edificaverunt, et construxerunt, iubente
 rege Israel, et iubente Cyro, et Dario, et Artaxer-
 xae, regibus Persarum: et compleverunt
 opus Domini istam usque ad diem tertium
 mensis Adar, qui est annus sextus regni
 Darii regis. * Fecerunt autem filii Israel,
 sacerdotes et Levites, et reliqui filiorum trans-
 migrationis, dedicationem domus Dei in
 iudis. Et obtulerunt in dedicationem domus
 Dei vitulos centum, arietes ducentos, agnos
 quadringentos, hircos caprarum pro pecca-
 to totius Israel duodecim, iuxta nomen
 unum tribuum Israel. Et statuerunt sa-
 cerdotes in ordinibus suis, et Levitas in vicis
 suis, super opera Dei in Jerusalem,
 sicut scriptum est in libro Moysi. 9.
 Fecerunt autem filii Israel transmigra-
 tionis Pascha, quarta decima die mensis
 primi. Purificati enim fuerant sacerdotes,
 et Levites quasi unus: omnes mundi ad
 immolandum pascha universis filiis
 transmigrationis, et fratribus suis sacer-
 dotibus, et sibi. * Et comederunt filii
 Israel, qui reversi fuerant de transmigra-
 tione, et omnes qui se separaverunt a
 contaminatione gentium terra ad eos, qui
 adorarent Dominum Deum Israel. Et fe-
 cerunt solemnitatem azymorum septem
 diebus in letitia: quoniam letificaverat
 eos Dominus, et converterat cor regis a sui-
 ad eos, ut adjuvaret manus eorum in opere
 Domini Domini Dei Israel.